[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н
	от       «    01     »                     03                   2021                 № 78
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в границах земельного участка, с кадастровым номером 76:07:083401:1023, по адресу: Ярославская область, Мышкинский р-н, с/с Поводневский

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Порядком деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки поселений Мышкинского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 30.06.2015 № 392, учитывая результаты публичных слушаний (протокол от  19.02.2021, заключение от  20.21.2021 ), рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки поселений Мышкинского муниципального района (протокол от 19.02.2021 № 3),
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Транснефть-Балтика» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части установления  минимальных отступов от границ земельного участка в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений, до объектов капитального строительства - 0 м для земельного участка с кадастровым номером 76:07:083401:1023, площадью 172399 кв.м, категория земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, расположенного по адресу: Ярославская область, Мышкинский р-н, с/с Поводневский.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить его на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мышкинского
муниципального района                                                           О.В. Минаева